
Regionale Zomerkampioenschappen 
2022 (Zuid) 
samenwerkende verenigingen regio Zuid 
Eindhoven 14-5-2022 t/m 22-5-2022 

Nummer: 1 - zaterdag 14 mei 2022 om 12:45u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:45u 

1. 4x50m vrije slag Brabants Kampioen 11-14 
11 - 16 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. RZ  

DIS. MZ&PC  

vanaf 11 jaar  

1. Z&PV Nuenen  

2. PSV  

3. Nextline swimming  

4. Z&PV Nuenen  

5. Zegenwerp  

6. Tempo Valkenswaard  

01:54.05
Stan Houtvast 2005 (+72) 50m 00:27.69 27,69
Luka Geraerds 2005 (+49) 100m 00:55.20 27,51
Femke Scheepers 2005 (+23) 150m 01:23.88 28,68
Rachelle Luimes 2005 (+35) 200m 01:54.05 30,17

01:57.82
Argento Isselt 2006 (+71) 50m 00:27.06 27,06
Yenthe Schlicher 2007 (+35) 100m 00:59.00 31,94
Sara Gootzen 2007 (+60) 150m 01:30.55 31,55
Max Ketelaars 2005 (+16) 200m 01:57.82 27,27

00:00.00
Liv Reijnders 2009 (+182) 50m 00:35.32 35,32
Jesse Marijn Thimister 2006 (+29) 100m 01:03.49 28,17
Yara Kamps 2007 (-2) 200m 00:00.00 -63,49

01:42.94
Max Peters 1999 (+63) 50m 00:24.52 24,52
Alexander Nijst 2001 (+17) 100m 00:48.89 24,37
Tessa Loos 2002 (+30) 150m 01:16.30 27,41
Nikita van den Ouden 1999 (+23) 200m 01:42.94 26,64

01:44.29
Koen Vissers 2004 (+84) 50m 00:25.25 25,25
Jeremiah Vianen 2002 (+39) 100m 00:49.97 24,72
Manon Ritten 2000 (+26) 150m 01:16.76 26,79
Zanthe Janssen 2002 (+63) 200m 01:44.29 27,53

01:44.39
Evy van Laarhoven 2005 (+71) 50m 00:28.09 28,09
Stan De Swart 2003 (+26) 100m 00:51.44 23,35
Indy van Laarhoven 2005 (+50) 150m 01:19.29 27,85
Finn Rust 2007 (+17) 200m 01:44.39 25,10

01:46.18
Wouter Sijmons 1993 (+68) 50m 00:25.38 25,38
Lars Diesch 2001 (+41) 100m 00:50.51 25,13
Richenne Zeebregts 1998 (+33) 150m 01:18.04 27,53
Susan Teijken 1995 (+31) 200m 01:46.18 28,14

01:47.76
Rick van Hamond 1992 (+65) 50m 00:24.96 24,96
Guy Huijsmans 1999 (+52) 100m 00:50.89 25,93
Manon van Esch 1997 (+40) 150m 01:19.51 28,62
Isa Schellekens 2000 (+19) 200m 01:47.76 28,25

01:48.59
Luuk Smits 2000 (+67) 50m 00:23.74 23,74
Guy Hungens 2001 (+54) 100m 00:49.57 25,83
Yanna van der Heijden 2003 (+15) 150m 01:19.79 30,22



7. Hieronymus  

8. O.Z. & P.C. De Warande  

9. Z&PV Nuenen  

10. PSV  

11. PSV  

vanaf 11 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. Hellas-Glana  

3. ZPC Nederweert  

4. SG Patrick - De Roersoppers  

5. Zwemsport Parkstad  

6. Hellas-Glana  

7. HZPC  

Elke Tonneijk 1998 (+39) 200m 01:48.59 28,80

01:49.07
Selene Wortel 1997 (+68) 50m 00:27.58 27,58
Nadja Roovers 1998 (+40) 100m 00:56.37 28,79
Paul Koster 1993 (+25) 150m 01:22.84 26,47
Sebastiaan Broere 1998 (+12) 200m 01:49.07 26,23

01:49.58
Lars Hurks 1999 (+62) 50m 00:25.59 25,59
Lieke van Geijn 2006 (+20) 100m 00:54.85 29,26
Gwen Eygendaal 2004 (+38) 150m 01:25.43 30,58
Nicko Kamphuis 1999 (+21) 200m 01:49.58 24,15

01:49.60
Jeroen Schelling 1997 (+71) 50m 00:26.74 26,74
Frans Slaats 1993 (+39) 100m 00:53.38 26,64
Anneloes Peulen 1985 (+12) 150m 01:21.01 27,63
Robin Goossens 2000 (+19) 200m 01:49.60 28,59

01:50.04
Justin Steenkamp 2004 (+68) 50m 00:26.62 26,62
Thijs Manders 2000 (+23) 100m 00:52.29 25,67
Caroline van Rooij 2005 (+30) 150m 01:22.02 29,73
Myrthe Vos 2006 (+30) 200m 01:50.04 28,02

01:54.09
Daniel Simons 2006 (+61) 50m 00:27.56 27,56
Mannan Handa 2004 (+9) 100m 00:54.52 26,96
Suus Bontrup 2006 (+54) 150m 01:24.88 30,36
Sanne Lukken 2004 (+44) 200m 01:54.09 29,21

01:42.94
Niels de Boer 2000 (+71) 50m 00:24.33 24,33
Lars van der Haijden 1999 (+50) 100m 00:47.79 23,46
Jessie Bodden 2004 (+52) 150m 01:16.01 28,22
Judith Houtvast 2003 (+30) 200m 01:42.94 26,93

01:49.63
Lars Kerremans 2001 (+65) 50m 00:24.65 24,65
Kevin Meuwissen 1995 (+27) 100m 00:48.80 24,15
Quinty Rouschop 2003 (+27) 150m 01:19.62 30,82
Nadia Armani 2003 (+39) 200m 01:49.63 30,01

01:50.67
Ivar Snellen 2003 (+71) 50m 00:27.39 27,39
Femke de Wit 2001 (+41) 100m 00:57.00 29,61
Dyonne Klomp 2004 (+38) 150m 01:24.95 27,95
Koen van der Wallen 1994 (+10) 200m 01:50.67 25,72

01:53.31
Jack Meerten 1997 (+66) 50m 00:26.49 26,49
Daan Wijnands 2002 (+24) 100m 00:53.12 26,63
Lotte Frissen 2007 (+66) 150m 01:24.17 31,05
Sarine van Rijt 2000 (+33) 200m 01:53.31 29,14

01:53.40
Kyanie Blom 2003 (+74) 50m 00:30.81 30,81
Jasper Thomas 2002 (+44) 100m 00:55.75 24,94
Audrey Vreuls 2003 (+52) 150m 01:25.86 30,11
Alan Smeets 1984 (+36) 200m 01:53.40 27,54

01:54.86
Robin Meuwissen 1996 (+60) 50m 00:26.49 26,49
Arno Nelissen 2003 (+52) 100m 00:52.06 25,57
Isa Coenen 2003 (+55) 150m 01:23.80 31,74
Anouk Leurs 2009 (+40) 200m 01:54.86 31,06

02:03.06



8. MZ&PC  

11 - 14 jaar  

1. Zegenwerp  

2. SBC2000  

11 - 14 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. Hellas-Glana  

11 - 16 jaar  

1. PSV  

2. Hieronymus  

3. PSV  

4. O.Z. & P.C. De Warande  

5. PSV  

6. Waalwijkse Zwem Vereniging  

Isis van Kuijk 2007 (+71) 50m 00:32.21 32,21
Stephan Sjeptoera 2008 (+52) 100m 01:03.70 31,49
Benthe van de Ree 2007 (+21) 150m 01:34.08 30,38
Jesse Jacobs 2007 (+60) 200m 02:03.06 28,98

02:06.90
Finn Reijnders 2004 (+69) 50m 00:27.77 27,77
Sophie Geuijen 2008 (+55) 100m 01:01.08 33,31
Holly Verwey 2008 (+53) 150m 01:37.43 36,35
Jelle Huntjens 2006 (+18) 200m 02:06.90 29,47

01:59.94
Juul Schellekens 2007 (+78) 50m 00:30.72 30,72
Tasnim Bezbiz 2007 (+44) 100m 01:02.27 31,55
Stan Derks 2007 (+49) 150m 01:33.17 30,90
Zenno Timmermans 2007 (+15) 200m 01:59.94 26,77

02:04.91
Isa Jansen 2007 (+75) 50m 00:30.97 30,97
Tanja Hoeijenbos 2007 (+51) 100m 01:02.87 31,90
Tibbe Rongen 2008 (+53) 150m 01:33.39 30,52
Senn oude Lohuis 2008 (+24) 200m 02:04.91 31,52

01:51.51
Senn Rutten 2007 (+68) 50m 00:27.04 27,04
Stijn Saelmans 2007 (+67) 100m 00:53.55 26,51
Suze Creemers 2007 (+27) 150m 01:21.92 28,37
Benigna Kocsispeter 2007 (+81) 200m 01:51.51 29,59

02:02.97
Mattia Maggio 2009 (+62) 50m 00:27.65 27,65
Joris Willemse 2008 (+40) 100m 00:58.56 30,91
Luus Gielens 2009 (+60) 150m 01:31.43 32,87
Myrthe Stelten 2009 (+49) 200m 02:02.97 31,54

01:50.83
Joe van den Hooff 2006 (+65) 50m 00:26.08 26,08
Tim van Rooij 2007 (+31) 100m 00:52.28 26,20
Laura van Lierop 2007 (+45) 150m 01:21.26 28,98
Veerle Hildebrand 2008 (+58) 200m 01:50.83 29,57

01:52.27
Rosalie van der Bijl 2007 (+75) 50m 00:28.79 28,79
Pien Koop 2009 (+50) 100m 00:58.39 29,60
Hannes Loos 2006 (+56) 150m 01:25.58 27,19
Dion Potters 2006 (+33) 200m 01:52.27 26,69

01:52.29
Jones Chuang 2008 (+65) 50m 00:26.77 26,77
Lucas van Rooij 2006 (0) 100m 00:52.84 26,07
Yara Mels 2007 (+35) 150m 01:22.83 29,99
Skye van Gilse 2007 (+6) 200m 01:52.29 29,46

01:52.54
Joshwe Oleana 2007 (+63) 50m 00:26.97 26,97
Jolijn Hurkmans 2007 (+17) 100m 00:56.91 29,94
Maud van Zwienen 2007 (+26) 150m 01:25.15 28,24
Cas Krijger 2006 (+36) 200m 01:52.54 27,39

01:52.84
Lars Servaas 2006 (+66) 50m 00:26.55 26,55
Nout Folkersma 2008 (+32) 100m 00:54.09 27,54
Phyllis Legein 2008 (+40) 150m 01:24.16 30,07
Kinley Cole 2009 (+33) 200m 01:52.84 28,68

01:53.80



7. Hieronymus  

2. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

2. Manon Bams (Zwemclub Eijsden, 200900690)  

3. Laura Dumont (SG Patrick - De Roersoppers, 200900020)  

4. Zoë van Hameren (RZ, 200901000)  

5. Alaine Lomans (ReSet (SG), 201000420)  

6. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Bregje Dekkers (PSV, 200900746)  

3. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

4. Bo Bontrup (PSV, 200902150)  

5. Kinley Cole (PSV, 200903696)  

6. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

7. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

8. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

9. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

10. Annelie Batenburg (PSV, 201001962)  

11. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

12. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Isis van Kuijk (HZPC, 200700442)  

Viviënne Bosch 2007 (+72) 50m 00:28.80 28,80
Chris Geers 2006 (+45) 100m 00:56.08 27,28
Liza Theuns 2007 (+59) 150m 01:27.33 31,25
Maikel Blijlevens 2007 (+63) 200m 01:53.80 26,47

02:00.20
Karlijn van der Schrier 2009 (+72) 50m 00:31.05 31,05
Jessy van Vlimmeren 2008 (+19) 100m 01:01.60 30,55
Joshua Prevoo 2006 (+23) 150m 01:30.49 28,89
Berend van der Schrier 2006 (+29) 200m 02:00.20 29,71

01:20.07(+91)
50m 00:36.05 36,05      

01:25.76(+75)
50m 00:38.93 38,93      

01:26.13(+72)
50m 00:39.06 39,06      

01:27.80(+96)
50m 00:41.33 41,33      

01:27.85(+59)
50m 00:39.90 39,90      

01:28.59(+70)
50m 00:41.55 41,55      

01:10.44(+63)
50m 00:32.10 32,10      

01:19.44(+68)
50m 00:34.08 34,08      

01:19.51(+72)
50m 00:35.99 35,99      

01:20.46(+74)
50m 00:36.00 36,00      

01:20.96(+78)
50m 00:35.29 35,29      

01:21.50(+83)
50m 00:35.72 35,72      

01:21.73(+79)
50m 00:36.15 36,15      

01:22.36(+84)
50m 00:37.65 37,65      

01:27.25(+74)
50m 00:39.79 39,79      

01:27.40(+72)
50m 00:39.63 39,63      

01:29.53(+65)
50m 00:37.27 37,27      

01:29.56(+76)
50m 00:39.39 39,39      

01:18.13(+81)
50m 00:35.28 35,28      



2. Esmee van Huet (Zwemsport Parkstad, 200701388)  

3. Lila Grijseels (RZ, 200700538)  

4. Emma Ketelaars (RZ, 200800354)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

2. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

4. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

5. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

6. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

7. Phyllis Legein (PSV, 200801396)  

8. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

9. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

DIS. Ines Keijzers (Z&PV Nuenen, 200704296)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Femke Scheepers (Hellas-Glana, 200500584)  

2. Rachelle Luimes (Hellas-Glana, 200500654)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Evy van Laarhoven (Nextline swimming, 200500712)  

2. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

3. Birgit Hage (PSV, 200602898)  

4. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

5. Caroline van Rooij (PSV, 200505176)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Judith Houtvast (Hellas-Glana, 200300714)  

2. Yana Korczynski (Zwemclub Eijsden, 200202192)  

3. Jessie Bodden (Hellas-Glana, 200401650)  

01:18.76(+66)
50m 00:35.37 35,37      

01:20.09(+70)
50m 00:34.44 34,44      

01:21.19(+49)
50m 00:36.04 36,04      

01:14.82(+70)
50m 00:34.21 34,21      

01:15.87(+75)
50m 00:35.81 35,81      

01:17.08(+68)
50m 00:35.55 35,55      

01:17.82(+69)
50m 00:36.15 36,15      

01:18.74(+76)
50m 00:35.88 35,88      

01:20.77(+78)
50m 00:34.79 34,79      

01:22.42(+77)
50m 00:36.32 36,32      

01:22.48(+75)
50m 00:37.64 37,64      

01:24.34(+73)
50m 00:37.44 37,44      

00:00.00

01:15.24(+71)
50m 00:33.64 33,64      

01:21.18(+76)
50m 00:36.89 36,89      

01:07.64(+74)
50m 00:31.53 31,53      

01:12.98(+73)
50m 00:33.95 33,95      

01:13.28(+84)
50m 00:33.85 33,85      

01:15.45(+73)
50m 00:34.14 34,14      

01:16.84(+71)
50m 00:34.70 34,70      

01:09.02(+66)
50m 00:31.63 31,63      

01:09.08(+72)
50m 00:31.40 31,40      

01:13.10(+74)
50m 00:33.57 33,57      



4. Kyanie Blom (Zwemsport Parkstad, 200301866)  

5. Meike van de Ree (HZPC, 200402646)  

6. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

DIS. Audrey Vreuls (Zwemsport Parkstad, 200305038)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Hannah Schellekens (TRB/RES, 199706614)  

2. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

3. Kim Roestenberg (PSV, 200402670)  

4. Manon van Esch (Zegenwerp, 199702090)  

5. Nikita van den Ouden (Z&PV Nuenen, 199900622)  

6. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

7. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

8. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

9. Denise van der Burgt (Arethusa, 200201812)  

10. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

11. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

12. Silke van de Weijer (ZV Hydra, 200300692)  

13. Britt Bogers (Z&PV Nuenen, 199905072)  

14. Richenne Zeebregts (Z&PV Nuenen, 199801818)  

15. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

3. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Mattia Maggio (Hellas-Glana, 200903311)  

2. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

3. Hasan Eryilmaz (MZ&PC, 200803673)  

4. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

5. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

01:14.58(+76)
50m 00:34.86 34,86      

01:15.51(+81)
50m 00:34.06 34,06      

01:15.93(+78)
50m 00:35.10 35,10      

00:00.00

01:05.75(+65)
50m 00:30.16 30,16      

01:07.27(+65)
50m 00:30.94 30,94      

01:08.09(+75)
50m 00:31.61 31,61      

01:08.27(+74)
50m 00:31.51 31,51      

01:08.74(+67)
50m 00:31.78 31,78      

01:08.80(+72)
50m 00:32.04 32,04      

01:12.46(+77)
50m 00:32.66 32,66      

01:12.63(+63)
50m 00:33.77 33,77      

01:13.99(+78)
50m 00:33.67 33,67      

01:15.06(+86)
50m 00:33.44 33,44      

01:15.37(+68)
50m 00:34.82 34,82      

01:15.52(+67)
50m 00:34.27 34,27      

01:16.09(+68)
50m 00:33.25 33,25      

01:16.78(+65)
50m 00:34.51 34,51      

01:20.51(+75)
50m 00:36.93 36,93      

00:58.94(+62)
50m 00:27.83 27,83      

01:00.58(+65)
50m 00:28.12 28,12      

01:02.09(+75)
50m 00:29.62 29,62      

01:05.88(+72)
50m 00:30.63 30,63      

01:07.64(+74)



6. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

7. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

7. Quin Peters (Zeps, 200800129)  

9. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

10. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

2. Theodore Allan (PSV, 200902925)  

3. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

4. Wout Serrarens (PSV, 200800261)  

5. Delano van der Wegen (AquaDream, 200801941)  

6. Martijn Nies (PSV, 200902095)  

7. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

8. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

9. Tim van de Moosdijk (VZV Njord, 200900187)  

10. Koen van den Wildenberg (Z&PV Nuenen, 200800345)  

11. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

12. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

13. Jordi van Nuenen (HZV Lutra, 200801781)  

14. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

15. Jonathan Baaijens (PSV, 200800409)  

15. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

17. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

18. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

19. Connor Claassen (Zegenwerp, 200800329)  

50m 00:32.11 32,11      

01:10.25(+72)
50m 00:34.02 34,02      

01:10.79(+69)
50m 00:35.02 35,02      

01:10.79(+69)
50m 00:31.55 31,55      

01:11.50(+69)
50m 00:33.15 33,15      

01:11.99(+68)
50m 00:33.76 33,76      

00:59.17(+61)
50m 00:27.82 27,82      

01:00.80(+73)
50m 00:29.07 29,07      

01:01.32(+67)
50m 00:28.88 28,88      

01:01.75(+81)
50m 00:29.31 29,31      

01:03.80(+65)
50m 00:29.97 29,97      

01:04.50(+71)
50m 00:30.85 30,85      

01:04.63(+70)
50m 00:30.45 30,45      

01:05.30(+70)
50m 00:30.41 30,41      

01:06.23(+68)
50m 00:31.33 31,33      

01:07.22(+69)
50m 00:31.84 31,84      

01:07.54(+71)
50m 00:31.65 31,65      

01:08.24(+75)
50m 00:31.69 31,69      

01:08.52(+108)
50m 00:31.29 31,29      

01:08.76(+50)
50m 00:32.09 32,09      

01:09.25(+77)
50m 00:33.56 33,56      

01:09.25(+68)
50m 00:33.00 33,00      

01:10.01(+75)
50m 00:33.23 33,23      

01:10.89(+82)
50m 00:33.50 33,50      

01:13.20(+79)



20. Iven Pas (VZV Njord, 200900387)  

21. Senn oude Lohuis (SBC2000, 200801067)  

22. Tim van Rijn (PSV, 200800983)  

23. Damian de Nijs (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903525)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Stijn Saelmans (Hellas-Glana, 200700373)  

2. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

3. Argento Isselt (RZ, 200600527)  

4. Ties Berghs (Zeps, 200700709)  

5. Ruben de Vries (Hellas-Glana, 200600497)  

6. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

7. Jesse Marijn Thimister (MZ&PC, 200602893)  

8. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

9. Francois Kouters (Zeps, 200702953)  

10. Jelle Huntjens (MZ&PC, 200604257)  

11. Finn Ottens (Zeps, 200701321)  

12. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

13. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Finn Rust (Nextline swimming, 200700469)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Lucas van Rooij (PSV, 200603943)  

4. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

5. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

6. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

50m 00:33.41 33,41      

01:13.36(+80)
50m 00:35.98 35,98      

01:13.39(+55)
50m 00:34.31 34,31      

01:14.27(+67)
50m 00:33.85 33,85      

01:15.12(+94)
50m 00:34.58 34,58      

00:59.15(+68)
50m 00:27.75 27,75      

00:59.49(+60)
50m 00:28.09 28,09      

01:00.40(+67)
50m 00:28.71 28,71      

01:01.30(+75)
50m 00:30.82 30,82      

01:02.63(+70)
50m 00:29.89 29,89      

01:03.02(+84)
50m 00:30.57 30,57      

01:03.05(+76)
50m 00:30.43 30,43      

01:03.37(+80)
50m 00:29.87 29,87      

01:04.39(+71)
50m 00:29.76 29,76      

01:05.47(+72)
50m 00:31.39 31,39      

01:05.74(+69)
50m 00:30.83 30,83      

01:05.96(+81)
50m 00:31.02 31,02      

01:06.30(+62)
50m 00:30.93 30,93      

00:56.28(+73)
50m 00:26.78 26,78      

00:56.87(+61)
50m 00:26.85 26,85      

00:56.88(+64)
50m 00:27.51 27,51      

00:58.65(+66)
50m 00:27.78 27,78      

00:59.00(+65)
50m 00:28.31 28,31      

00:59.14(+73)
50m 00:28.33 28,33      



7. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

8. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

9. Tim Delissen (Nextline swimming, 200602671)  

10. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

11. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

12. Hannes Loos (Hieronymus, 200603793)  

13. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

14. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

15. Milco Matla (PSV, 200600555)  

16. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

17. Peter Janssen (VZV Njord, 200602783)  

18. Johannes van Hemert (PSV, 200602955)  

19. Joshwe Oleana (O.Z. & P.C. De Warande, 200701987)  

20. Frederik Colombijn (AquaDream, 200602417)  

21. Thom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

22. Phin van Ek (PSV, 200702827)  

23. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

24. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

25. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

26. Ryan Leunissen (ZWK Merlet, 200600583)  

27. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

28. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

29. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

30. Dieter Tuil (De Treffers, 200701611)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

00:59.24(+69)
50m 00:28.63 28,63      

00:59.27(+69)
50m 00:28.30 28,30      

00:59.77(+71)
50m 00:28.43 28,43      

01:00.37(+68)
50m 00:28.86 28,86      

01:00.58(+61)
50m 00:28.72 28,72      

01:01.06(+80)
50m 00:29.47 29,47      

01:01.17(+76)
50m 00:29.03 29,03      

01:01.53(+68)
50m 00:29.01 29,01      

01:01.65(+72)
50m 00:29.52 29,52      

01:01.97(+73)
50m 00:29.27 29,27      

01:02.07(+69)
50m 00:29.94 29,94      

01:02.35(+65)
50m 00:29.74 29,74      

01:02.63(+68)
50m 00:30.31 30,31      

01:02.69(+61)
50m 00:29.56 29,56      

01:03.05(+76)
50m 00:30.07 30,07      

01:04.05(+64)
50m 00:31.44 31,44      

01:04.07(+67)
50m 00:30.53 30,53      

01:04.56(+86)
50m 00:30.42 30,42      

01:05.03(+77)
50m 00:30.57 30,57      

01:06.41(+77)
50m 00:29.12 29,12      

01:06.43(+76)
50m 00:31.68 31,68      

01:08.02(+81)
50m 00:32.47 32,47      

01:08.63(+84)
50m 00:33.09 33,09      

01:09.24(+66)
50m 00:32.60 32,60      



1. Nick Hendrickx (Hellas-Glana, 200401025)  

2. Seth Van Hoften (RZL, 200404657)  

3. Tijn van Kuijk (HZPC, 200501087)  

4. Jason van der Beek (SG Patrick - De Roersoppers, 200403933)  

5. Jurre Veldhuijsen (Hellas-Glana, 200400603)  

6. Max Ketelaars (RZ, 200500345)  

7. Finn Reijnders (MZ&PC, 200400223)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

2. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273)  

3. Diederik Colombijn (AquaDream, 200403025)  

